RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S

TERCEIRO COMUNICADO DE ESCLARECIMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/GO Nº 0062/2023 SENAC/GO 0250/2023.

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC e SENAC – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCIAL – SENAC, Administração Regional do Estado de Goiás, torna público, para fins de
conhecimento dos interessados, o esclarecimento do questionamento, da licitação em epígrafe,
que tem como objetivo a Contratação de empresa para Locação de Veículos, conforme
disposto abaixo:

Questionamento: O sesc ou o senac vai disponibilizar uma sala para que esse preposto passe o
tempo que vai ficar ocioso ou a locadora vai precisar arcar com aluguel de sala e mobiliário para
este único preposto?
Resposta: Não iremos disponibilizar local para preposto isto ocorrera por conta da
Locadora. Quanto as manutenções não serão esporádicas, visto que teremos as
manutenções de preventivas e algum sinistro que poderá surgir em viagens e no final de
semana e são veículos não podem ficar parados devido a alta demanda dos veículos.

Goiânia, 23 de maio de 2024.

Comissão de Licitação
Sesc/Senac GO